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U staré hospody

UZENNi SYSTEM EKOLOGICKE STABILITY

S TAV NAVRH

LOKALN BIOCENTRUM LC 161, LC 202

[77¥ 772771 LOKALNi BIOKORIDOR LK 170, LK 171

UZEMNI PLAN KRASNA VES

Zaznam o U€innosti Uzemniho plénu dle § 14 odst. 1 vyhla$ky 500/2006Sb., v platném znéni

Spréavni orgén, ktery dzemni plén vydal:

Zastupitelstvo obce Krdsna Ves

Datum nabyti Uéinnosti izemniho plénu:

Opatfeni obecné povahy

Jméno a pifjmeni, funkce a podpis opravnéné
uredni osoby pofizovatele

Bc. Stépanka Pitlounova - referent  Gzemniho
planovani Magistratu mésta Mlada Boleslav, odbor
stavebni a rozvoje mésta oddéleni Gzemniho planovéani
Komenského ndmésti 61, 293 01 Mladé Boleslav
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V. ZMENA REZERVA

PLOCHY S ROZDILNYM ZPUSOBEM

[C———] BV BYDLEN] VENKOVSKE

VYUZITI

~4,69/~095/~3.24 ha

BH BYDLENIV HROMADNE ~0,97/0,00 ha
OV OBCANSKE VYBAVENI VEREINE ~0,17/0,00 ha
PP V/YBRANA VER PROSTR. § PREVAHOU ZPEVNENYCH PLOCH ~129/0,00ha

PZ VYBRANA VEREJINA PROSTRANSTVI S PREVAHOU ZELENE  ~0,43/0,00 ha
PX VYBRANA VEREJNA PROSTRANSTVI JINA ~126/0,00ha

LE LESNi
NP PRIRODN

KRASNA VES

77 ZELEN - ZAHRADY SADY
| [c———| DS DOPRAVASILNICNI

WT VODNI PLOCHY A TOKY
AZ ZEMEDELSKE
AL LOUKY A PASTVINY

HRANICE RESENEHO UZEMi
ZASTAVENE UZEMI
HRANICE KATASTRALNIHO UZEMi KRASNA VES

3 4 ZASTAVITELNE PLOCHY

___________ K JADRO OBCE

UZEMNI PLAN 1

5 000

SV SMISENE OBYTNE VENKOVSKE

~1,10/0,00 ha
~6,22/0,00 ha

~4,73/~017/0,05ha

VZ VYROBA ZEMEDELSKA A LESNICKA

MN' SMISENE NEZASTAVENEHO UZEMI

0,0

~6,99/0,00 ha
~0,23/0,00ha
~369,41/0,00 ha
~1,15/0,00 ha
~29,23/0,00 ha
~711/0,00ha
~7,73/0,00 ha

444,31 ha
~2318 ha
ICOB 536164
~112ha

SVYUZITIM CISARSKEHO OTISKU 1842
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AUTOR PROJEKTANT 1

ing.arch. Jan Kosik - PROZIS | ing.arch. Jan Kosik mt 5

Jana Palacr}a .1 121 Mlada Boleslav Jana Pala‘cha 1121 Miadé Boleslav PROJEKCGNI KANCELAR

_1C0: 10230068 _ _1C0: 10230068 , SAFARIKOVA 277, 293 01 MLADA BOLESLAV

773663 584 mail: kosik@telecom.cz, kosjan 1@mall.com 773 663 584 mail: komk@lelecom.cz, kosjan1 1@gma|l.com tel.: 326 735 390
KRAJ: Stredotesky | STAVEBNI URAD: Mladé Boleslav | DATUM: CERVENEC 2022
INVESTOR: obec Krasna Ves | CAST: VYROK
NAZEV AKCE; MERITKO: 1:5000
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FORMAT: 12 Ad
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